
Váš distributor

TCP/IP systém 

emergenCy panely 

›     distribuován TCP / IP systém, plug and play instalace
›     použití standardní sítě LAN / WAN / WiFi / optika
›     bez potřeby centrálního serveru
›     neomezený počet uživatelů
›     neomezený počet současných hovorů
›     neomezené vzdálenosti
›     interkom, video paměť
›     hlasová služba, pracoviště operátora
›     instalace klienta na PC, tablet, smartphone
›     logování událostí v systému
›     propojení s VoIP telefonní ústřednou

›     provedení audio nebo video dveřní jednotky
›     panik tlačítko pro nouzové spojení
›     použití také jako HELP POINT
›     TCP / IP komunikace
›     1x volací tlačítko, LED a zvuková indikace hovoru
›     označení Braillovým písmem
›     směrování hovoru na operátora, PC pult ostrahy
›     aplikace na smartphonu
›     antivandal nerez provedení

www.tssgroup.cz

1456BVIP PANEL
S NUMERICKOU
KLÁVESNICÍ

SMARTPHONE
TABLET

GSM (AUDIO)

PEVNÁ LINKA
(AUDIO)

SIP

SYSTÉM MŮŽE
BÝT SPRAVOVÁN
NA DÁLKU



›     4 + n vodičový systém
›     analogové audio sady
›     dostupné řešení
›     kompaktní sestavy pro 1 až 4 účastníky
›     dveřní jednotka pro zapuštěnou / nadomítkovou montáž
›     headset audiotelefon s ovládáním otevírání zámku
›     snadná montáž na stávající kabelové rozvody 

saDy TradITIonal auDio 2-vodIčový sysTém

›     2 vodičový nepolarizovaný digitální systém
›     provedení audio dveřní jednotky tlačítkové nebo s tel. seznamem
›     neomezená modularita systému
›     adresování audiotelefonů pomocí DIP přepínačů
›     zapojení bez jakýchkoliv odbočovacích členů
›     maximální dosah kabeláže 600 m
›     maximální počet 240 účastníků
›     jednoduchá montáž a programování
›     centralizované napájení jedním zdrojem

›     univerzální Quadra dveřní jednotka pro 1 až 4 účastníky
›     dotyková tlačítka, možná změna na 2 tl. nebo 4 tlačítko
›     až 4 monitory v rámci jedné adresy (16 uživatelů)
›     2 vodičová kabeláž
›     nezávislé ovládání 2 zámků
›     kompatibilita s SBC monitory

saDy sImPlebus 

›     IP sada pro 1 uživatele
›     dveřní jednotka IKALL
›     volitelný videomonitor / PC klient
›     aplikace do smartphonu
›     přenos přes LAN / WIFI / 3G
›     H.264 video formát
›     komfort propojení volání přes internet
›     paralelní vyzvánění až na 15 zařízení
›     ovládání zámků na dálku
›     nahrávání hovorů

saDy vIP 

auDio/viDeo 2-vodIčový sysTém

›     2 vodičový nepolarizovaný digitální audio / video systém
›     provedení dveřní jednotky tlačítkové nebo s tel. seznamem
›     neomezená modularita systému
›     adresování komponent pomocí DIP přepínačů
›     maximální dosah kabeláže 400 m (SB TOP 1200 m)
›     maximální počet 240 účastníků
›     neomezený počet dveřních jednotek v systému
›     variabilní topologie systému, 36 stoupaček
›     interkom, pracoviště operátora / spojovatelky
›     centralizované napájení
›     možnost posílení sběrnice

2
2

2

2

WWW


